Quod attinet ad secundam difficultate' q' pert

V p̄ter inheriam datus sit alterius unionis, sicut ex p̄  
sucti, alibi sc̄is exposita ē. Modo dñm' n̄c̄ ex p̄, subti, n̄c̄ ex p̄  
accidentis dandam ē aliam unionem. Pr̄ q̄ m̄ posita inheria  
sc̄is intelligit' accidentis unum q̄ sap̄tus ē alterius uni  
onis. anis p̄it, q̄ i p̄sumus in h̄c accidens inherens  
sucto, quin sit intelligamus unum q̄ inheria, sicut de p̄  
dīa a sucto ē tota p̄nūio accidentis. Et confirmat' q̄ ad  
hoc ut uniusiamus accidens contra subiunim, sc̄is aut, i h̄c  
concepiamus independens: q̄ p̄ ipsam de genetiam illi ad  
quate uniti. Pr̄ uicenius, q̄ posita unione ex p̄. accidens  
intelligit' adequate accidens unum sucto, et subiunim accide  
s. q̄ n̄c̄ ex p̄. subiunim op̄us ē alias unionē.

Obz. Mai n̄ in h̄c accidens untactā adequate et ui  
ce versa, nisi ut in p̄ det'mis q̄as mediane uniantrū  
et accidens n̄ erit adequate unum sucto, et vice versa, nisi  
ut in p̄ det'mis unionis. Ret' a dūlendo oīis, q̄ in q̄. de  
calitate m̄e examinatum ē maiorem q̄s locim, q̄ in composito  
mai ut in p̄ dat' dependit, atq̄ adeo dat' ut in p̄ causalitas  
in composito īo accidentalē subiunim n̄ p̄ndet ab accidente. Nec  
instes inter p̄s integrantes quantitatib⁹ v. c. n̄ dari de gen  
etiam, et m̄ ut in p̄ dari unionem. In h̄c. n̄ cum n̄ sit major la  
ob quam ponat' unio una ex p̄. quam ex alias, cum relata p̄s  
ab alia dependeat, nam ut in p̄ danda unio, p̄ negandas.

Obz. Uicenius. Unio debet de se p̄p̄ f̄ identita  
tem in rebus grās unit, q̄d' q̄ pot' uerum ēs n̄i ex p̄. sucti,  
et de tuis p̄cūliariis unionib⁹, nam adumpfi f̄sum ē,  
cum unio hypostatica m̄ sit p̄ identitatem ex p̄. humanitatis,  
et f̄sum terminatiū ī Verbo Dino. Quin in compositis  
rati, cum unio p̄habilius sit malis, m̄ ē p̄ identitatem imm̄  
et trahit, f̄sum ī aīa. Unio iqr̄ f̄sum ē ī p̄. q̄ degen  
et p̄ identitatem, quāvis p̄habile admodum sit tān ī  
ihas alīḡ vultū natīas, rēcta ilorū op̄icē, q̄ unicam in

composito maii unionem agnoscent, hæc tñ in mai, et pide  
n' italem in fæ, p' quam tam mai quam fæ, causent at pendent.

### Articulus. Tertius.

#### Unde desumatur sp̄i inherentia

Inhaerens distinguuntur utrumque extrellum, ut ex' talique unio  
nes. q' si ab uno tñ extremo sumit' sp̄i inherens,  
t' est ab accidente, l' a subto: neutrum dicitur p' c' et p' p'  
Mai. in primis q' si sumeret' ex p' subto: nro albedinis, et unio  
rigidinis, cum successione natr' in gradibus intensis, et sis  
in gradibus levibus possint esse in eodem subto: certe eiusdem  
sp̄i; q' d' falsum. Si sumeret' sp̄i unionis ex p' accide  
ntis unio sp̄i intelligibilis cum lapides v.g. q' animus potis  
et unio eiusdem cum in his conuenient sp̄i; q' d' falsum.  
Nam m' unionis inter sp̄i intelligibilem et lapidem est su  
perioris, m' nō rationes cum in his est natis. Idem om' si d' s  
uniat albedinem l' quancunq' aliam qualitatem malem u' l  
Engelo, et n' illa unio sup' natis, et tñ si sumeret distinctionem  
t' nro ab accidente est eiusdem sp̄i cum unione eius  
dem qualitate ad quantitatem. p' deinde ex effigie trahi.

Effigie trahi hujus unionis est addere albe  
dinem unitam angelos, alterius u' est reddere illam unitam  
Lapidi: sed ubi dant' l' d' r' effigie frates, dant' d' r' d' &  
l' q' distinctione specifica unionis n' est desumenda ex p' acci  
denti. Nec dicas sumi distinctionem ex p' ubi q' ordine  
ad accidentem. L' ex p' accidentis q' ordinem ad subto: hoc  
n' manifeste sumere distinctionem ab utroq' ostendo.

Ob. Cetero sumit sp̄i specificationem tñ a tri' l'  
Et et dependeat cetera a pri' q' et unio sumit sp̄i specificatio  
nem solum ab accidente, et non a subto: sit. p' factio